dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

149/18

170/18

178/18

182/18

183/18

186/18

187/18

188/18

189/18

190/18

191/18

195/18

199/18

201/18

204/18

Iop. MU0
3aKJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

CBepeHuna

Bennkosa Onbra MropesHa

004704

16.07.2008

haTa

coCTaBneHusn

oT4yeTa

26.04.2018

02.04.2018

12.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

19.04.2018

18.04.2018

18.04.2018

17.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

03.05.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBmxumoe nmyLecTtso

HeaBuxrnMoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLiecTteo

HenBmxumoe nmyLecTtso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

Hepsuxumoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLlecTtso

HepBwmxumoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLIECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwmwxumoe nmyuLecTtso

HeaBuxvMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



205/18

206/18

209/18

210/18

213/18

214/18

215/18

216/18

221/18

222/18

224/18

226/18

228/18

229/18

232/18

233/18

236/18

237/18

240/18

241/18

242/18

243/18

244/18

251/18

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

03.05.2018

27.04.2018

03.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

16.05.2018

16.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

21.05.2018

01.06.2018

17.05.2018

21.05.2018

22.05.2018

22.05.2018

28.05.2018

23.05.2018

22.05.2018

01.06.2018

HenBwxumoe nmyLLecTso

HenBmxumoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLIECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HenBuxumMoe nmyLLecTso

HepBwmxumoe nmyuLecTtso

HeaBuxvMoe MMyLLLIECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwmwxumoe nmyLLecTso

HenBu>XnMoe NMyLLLeCTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwmwxumMoe nmyLLecTso

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HeaBuxrnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBu»XnMoe NMyLLLeCcTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwwxumMoe nmyLLecTso

HenBu»XnMoe NMyLLLEeCTBO

HeaBuxvnMoe MMyLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



252/18

253/18

256/18

283/18

37-C/2018

38-C/2018

39-C/2018

40-C/2018

41-C/2018

42-C/2018

43-C/2018

44-C/2018

45-C/2018

46-C/2018

47-C/2018

48-C/2018

49-C/2018

50-C/2018

51-C/2018

52-C/2018

53-C/2018

54-C/2018

58-
TO/2018

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

MM MupoHiok O.U

M MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok 0.1

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

M Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

NN MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

M Mupoxiok O.U

MM MunpoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

29.05.2018

05.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

19.04.2018

HenBwxumoe nmyLLecTso

HenBmxumoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLIECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HenBuxumMoe nmyLLecTso

HepBwmxumoe nmyuLecTtso

HeaBuxvMoe MMyLLLIECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwmwxumoe nmyLLecTso

HenBu>XnMoe NMyLLLeCTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwmwxumMoe nmyLLecTso

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HeaBuxrnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBu»XnMoe NMyLLLeCcTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwwxumMoe nmyLLecTso

HepBwmwxumMoe nmyLLecTso

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



59-
TO/2018

60-
TO/2018

61-
TO/2018

62-
TO/2018

63-
TO/2018

64-
T0/2018

65-
TO/2018

66-
TO/2018

67-
TO/2018

68-
TO/2018

69-
TO/2018

70-
TO/2018

71-
TO/2018

72-
TO/2018

73-
TO/2018

74-
TO/2018

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MunpoHiok O.U

M MupoHiok O.U

UM Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

M MupoHiok O.U

M Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok 0.1

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

HepBwxumoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

Heaswxumoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



75-
TO/2018

76-
TO/2018

77-
TO/2018

78-
TO/2018

79-
TO/2018

80-
TO/2018

81-
TO/2018

82-
TO/2018

83-
TO/2018

84-
T0/2018

85-
TO/2018

86-
TO/2018

87-
TO/2018

88-
TO/2018

89-
TO/2018

90-
TO/2018

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MunpoHiok O.U

M MupoHiok O.U

UM Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

M MupoHiok O.U

M Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok 0.1

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

HepBwxumoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

Heaswxumoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



91-
TO/2018

92-
TO/2018

93-
TO/2018

94-
TO/2018

95-
TO/2018

96-
TO/2018

97-
TO/2018

98-
TO/2018

99-
TO/2018

100-
TO/2018

101-
TO/2018

102-
TO/2018

103-
TO/2018

104-
TO/2018

105-
TO/2018

106-
TO/2018

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MunpoHiok O.U

M MupoHiok O.U

UM Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

M MupoHiok O.U

M Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok 0.1

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

HepBwxumoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

Heaswxumoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



107-
TO/2018

108-
TO/2018

109-
TO/2018

110-
TO/2018

111-
TO/2018

112-
TO/2018

113-
TO/2018

114-
TO/2018

115-
TO/2018

116-
TO/2018

117-
TO/2018

118-
TO/2018

119-
TO/2018

120-
TO/2018

121-
TO/2018

122-
TO/2018

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MunpoHiok O.U

M MupoHiok O.U

UM Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

M MupoHiok O.U

M Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok 0.1

19.04.2018

19.04.2018

19.04.2018

14.05.2018

14.05.2018

14.05.2018

18.05.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

HepBwxumoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

Heaswxumoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



123-
TO/2018

124-
TO/2018

125-
TO/2018

126-
TO/2018

127-
TO/2018

128-
TO/2018

129-
TO/2018

130-
TO/2018

131-
TO/2018

132-
TO/2018

133-
TO/2018

134-
TO/2018

135-
TO/2018

136-
TO/2018

137-
TO/2018

138-
TO/2018

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MunpoHiok O.U

M MupoHiok O.U

UM Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

M MupoHiok O.U

M Muponiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok 0.1

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

HepBwxumoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

Heaswxumoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



139-
TO/2018

140-
TO/2018

141-
TO/2018

142-
TO/2018

143-
TO/2018

MM MupoHiok O.U

MM MupoHiok O.U

MM MunpoHiok O.U

M MupoHiok O.U

UM Muponiok O.U

05.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

28.06.2018

29.06.2018

HepBwxumoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS



