Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, и	имя, отчество	Беликова Ольга	Игоревна		
Номер в ре	естре членов РОО	004704			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости	
149/18	ООО "А-Консалт"	26.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
170/18	ООО "А-Консалт"	02.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
178/18	ООО "А-Консалт"	12.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
182/18	ООО "А-Консалт"	17.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
183/18	ООО "А-Консалт"	17.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
186/18	ООО "А-Консалт"	17.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
187/18	ООО "А-Консалт"	17.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
188/18	ООО "А-Консалт"	17.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
189/18	ООО "А-Консалт"	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
190/18	ООО "А-Консалт"	18.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
191/18	ООО "А-Консалт"	18.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
195/18	ООО "А-Консалт"	17.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
199/18	ООО "А-Консалт"	26.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
201/18	ООО "А-Консалт"	26.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная	
204/18	ООО "А-Консалт"	03.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная	

205/18	ООО "А-Консалт"	03.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
206/18	ООО "А-Консалт"	27.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
209/18	ООО "А-Консалт"	03.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
210/18	ООО "А-Консалт"	03.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
213/18	ООО "А-Консалт"	03.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
214/18	ООО "А-Консалт"	07.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
215/18	ООО "А-Консалт"	07.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
216/18	ООО "А-Консалт"	07.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
221/18	ООО "А-Консалт"	15.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
222/18	ООО "А-Консалт"	15.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
224/18	ООО "А-Консалт"	16.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
226/18	ООО "А-Консалт"	16.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
228/18	ООО "А-Консалт"	17.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
229/18	ООО "А-Консалт"	17.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
232/18	ООО "А-Консалт"	21.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
233/18	ООО "А-Консалт"	01.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
236/18	ООО "А-Консалт"	17.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
237/18	ООО "А-Консалт"	21.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
240/18	ООО "А-Консалт"	22.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
241/18	ООО "А-Консалт"	22.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
242/18	ООО "А-Консалт"	28.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
243/18	ООО "А-Консалт"	23.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
244/18	ООО "А-Консалт"	22.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
251/18	ООО "А-Консалт"	01.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная

252/18	ООО "А-Консалт"	29.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
253/18	ООО "А-Консалт"	05.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
256/18	ООО "А-Консалт"	27.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
283/18	ООО "А-Консалт"	27.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
37-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
38-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
39-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
40-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
41-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
42-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
43-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
44-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
45-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
46-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
47-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
48-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
49-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
50-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
51-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
52-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
53-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
54-C/2018	ИП Миронюк О.И	25.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
58- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная

59- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
60- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
61- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
62- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
63- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
64- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
65- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
66- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
67- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
68- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
69- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
70- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
71- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
72- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
73- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
74- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная

75- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
76- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
77- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
78- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
79- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
80- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
81- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
82- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
83- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
84- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
85- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
86- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
87- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
88- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
89- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
90- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная

91- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
92- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
93- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
94- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
95- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
96- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
97- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
98- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
99- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
100- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
101- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
102- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
103- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
104- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
105- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
106- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная

107- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
108- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
109- TO/2018	ИП Миронюк О.И	19.04.2018	Недвижимое имущество	рыночная
110- TO/2018	ИП Миронюк О.И	14.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
111- TO/2018	ИП Миронюк О.И	14.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
112- TO/2018	ИП Миронюк О.И	14.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
113- TO/2018	ИП Миронюк О.И	18.05.2018	Недвижимое имущество	рыночная
114- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
115- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
116- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
117- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
118- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
119- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
120- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
121- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
122- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная

123- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
124- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
125- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
126- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
127- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
128- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
129- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
130- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
131- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
132- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
133- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
134- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
135- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
136- TO/2018	ИП Миронюк О.И	04.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
137- TO/2018	ИП Миронюк О.И	05.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
138- TO/2018	ИП Миронюк О.И	05.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная

139- TO/2018	ИП Миронюк О.И	05.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
140- TO/2018	ИП Миронюк О.И	05.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
141- TO/2018	ИП Миронюк О.И	06.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
142- TO/2018	ИП Миронюк О.И	28.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная
143- TO/2018	ИП Миронюк О.И	29.06.2018	Недвижимое имущество	рыночная